
Zarządzenie Nr 0050.98.2017
Wójta Gminy Przyrów

z dnia  28 grudnia 2017 roku

w sprawie wyznaczenia lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych 
                  do potrzeb wyborców niepełnosprawnych w Gminie Przyrów.

    Na podstawie art. 186 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U.tj. z 
2016r., poz. 15 z późn.zm.) art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz.U. tj.z 2017r., poz. 1875) w związku z rozporządzeniem Ministra Infrastruktury
z dnia 29 lipca 2011r., w sprawie lokali obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do 
potrzeb wyborców niepełnosprawnych (Dz.U. Nr 158, poz. 938)  zarządzam, co następuje:

§ 1

Wyznaczam następujące lokale obwodowych komisji wyborczych dostosowane do potrzeb 
wyborców niepełnosprawnych, a mianowicie:

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Woli Mokrzeskiej z siedzibą w Niepublicznej 
Szkole Podstawowej w Woli Mokrzeskiej; Wola Mokrzeska ul. Główna 7,

 Obwodowa komisja Wyborcza Nr 2 w Przyrowie z siedzibą w Hali Sportowej przy 
Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przyrowie; Przyrów ul. Szkolna 44,

 Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Zalesicach z siedzibą w Niepublicznej Szkole 
Podstawowej w Zalesicach; Zalesice ul. Nadrzeczna 3.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


